

«Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А".Коригування1.

Хірургічний корпус та приймальне відділення Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-07

Прорізи

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1776,81	79,57				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,1					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	78,64	83,61				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,4					
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Витрати робітників, заробітна плата яких							
10		враховується в складі:							
11		загальновиборничих витрат	люд.год	222,66	122,18				
12									
13		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	2078,11					
14		Середній розряд робіт	розряд	4,1					
15									
16	КБМ203-1090	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
17		Підіймачі вантажопасажирські,	маш. год	64,9871	162,27				
18		вантажопідйомність 0,8 т			10545,46				
19		Разом по розділу II	грн.		10545,46				
20		в тому числі енергоносії:							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія Мастильні матеріали	кВт-год кг	46,141 2,599					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
7	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	102,38507					
8	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	127,31734					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
9	&C1-5-408 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові 500 мм	м	946,1826	<u>246.95</u> 233659,79	<u>241.00</u> 228030,01	<u>1.11</u> 1050,26	<u>4.84</u> 4579,52	30 км.
10	&C111-1904-3	Анкер рамний віконний 10x92 мм	шт	5023	<u>8.17</u> 41037,91	<u>8.00</u> 40184,00	<u>0.01</u> 50,23	<u>0.16</u> 803,68	30 км.
11	C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,03746	<u>4188.86</u> 156,91	<u>3874.21</u> 145,13	<u>232.52</u> 8,71	<u>82.13</u> 3,07	30 км.
12	&C126-1-2 варіант 1	Металопластикові віконні блоки посиленого профілю, енергозберігаючі	м2	1423,3	<u>5735.11</u> 8162782,06	<u>5620.65</u> 7999871,15	<u>2.01</u> 2860,83	<u>112.45</u> 160050,08	30 км.
13	&C1550-38-1Л варіант 1	Монтажна піна	л.	507,01639	<u>219.74</u> 111411,78	<u>215.00</u> 109008,52	<u>0.43</u> 218,02	<u>4.31</u> 2185,24	30 км.
14	&C1632-102- А-1 варіант 1	Герметик силіконовий	л	158,68574	<u>245.4</u> 38941,48	<u>240.00</u> 38084,58	<u>0.59</u> 93,62	<u>4.81</u> 763,28	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
15	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	86,2365	<u>4.9416</u> 426,15	<u>4.9416</u> 426,15			
		Разом	грн.		426,15	426,15			
		Разом по розділу III	грн.		8588416,08	8415749,54	4281,67	168384,87	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія	кВт-год	132,377					
		Мастильні матеріали	кг	2,599					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 червня" 2023 р.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Т.І.Стешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.В.Марков
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]